
4.3. Smluv ní v ňah zaniká
a) dohodou smluvních stran

b)uplynutímsjednanédoby ý.]in_1, Á

.j ,t onr.nim nájemního r,Žtahu mezi pronajímatelem _ Městskou částí Praha 4 a nájemcem

d) vÝpovědí
e) zánikem podnájemc e bez právního nástupce v případě, že je podnájemce právnickou

osobou, jinak smrlí podnajemce.

4.4. Smluvní strany mohou dle ujednaní v bodě 4.3 pís, d, této smlouvy vypovědět tuto

smlouvu bez uvedení důvodu s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která zaěínáběŽet od Prvého

dne měsíce následujícího po doručení výpovědi,

V.
Fodnájemné a služby

5.1. Náiemce touto snrlouvu pronajímá podnájemci předmčt podnájmu za dohodnuté smluvní

podnájenrnévevýši450.-Kč/hod.(bezDPIT,nejsrneplátci),
to jo při n,ozsaEru tr46 hodin 65.708,- Kč,

5.2. Služby souvisejíci s podrrájmem ( tep]o, voda, el. energie apod, ) se zavazuje zajišťovat

;áj;-;;. úr.ruáu za služby je záhrnuta ve výši sjednaného podnájemného paušální částkou,

5.3. Podnájemce je povinen hradit sjednané podnájemné ve dvou splátkách na zákiadč

vystavcné l-aktu11:

1. splátka za období do 31.1?..2023 ug 1,ýši 26.100,_ Kč /58 hodiď

bude uhrazena do 30.9.2023
2. splátka za období do 18,6. 2024 ve výši 39.600,_ Kč /88 hodir,J

bude ulrrazena do 20.1.2024

5.4. Platby podnájen-rného je podnájemce povinen poukazovat na ťrčet nájemce:

č. účtu 62819]0267l}l00 var. symbol: číslo faktury

v{.
Fráva a povinnosti nájerrrce

6.tr. Náijem ce se zdtží všecir činností, které by bránily podnájemci řádně uživat pronajaté

prostory v souladu s předměLem snrlouvy,

{J.?. Nájemce treručí za případné poškozerrí, odcizení nebo i jiné škocly na, věcech

podrrájemoem vnesených a odložených v předmčtu nájmu,

6.3. Ná.jenlce jc oprávněn podle svélro ur,ážení provádět kontroly dodrŽování Povinností

poc.lnájemcem. Ěo,Jnáiemce jé povinen nájemci tyto kontroly umožnit,
v {t.

Fráva a povinnosti poriná.!enrce

7.1. Pcldrrájemce je povinen užívat předmět podnájrrru pollze ke s.jednanému účelu

při doclržování veikerých právních preitpist, zejména požárních, bezpečnostníctr a


